[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.04.2018 № ПОС.03-0428/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 13.04.2016 № ПОС.03-0489/16
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие дорожного хозяйства в г. Переславле-Залесском»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.02.2018 №15 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в г. Переславле-Залесском», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 13.04.2016 № ПОС.03-0489/16 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 03.11.2016 №ПОС.03-1569/16, от 14.03.2017 №ПОС.03-0262/17, от 31.05.2017 №ПОС.03-0647/17, от 28.06.2017 №ПОС.03-0828/17, от 04.08.2017 №ПОС.03-1058/17, от 19.09.2017 №ПОС.03-1286/17, от 16.03.2018 №ПОС.03-0265/18), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объём финансирования муниципальной программы

	465 796,9 тыс. руб. в том числе:
- средства областного бюджета – 188 148,4 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 216593,5 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 61 055,0 тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 г. – 77 634,1 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 36 587,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 37 747,1 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 3 300,000 тыс. руб.
2017 г.- 233 209,4 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 126 592,9 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 69 356,5 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 37 260,0 тыс. руб.
2018 г. – 89 653,4 тыс. руб., в том числе:
 - средства областного бюджета – 24 968,5 тыс. руб.
 - средства городского бюджета – 44 189,9 тыс. руб.
 - внебюджетные источники – 20 495,0 тыс. руб.
2019 г. – 32 650,0 тыс. руб., в том числе:
- средства городского бюджета – 32 650,0 тыс. руб.
2020 г.- 32 650,0 тыс. руб., в том числе:
- средства городского бюджета – 32 650,0 тыс. руб.

1.2. Раздел IV. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Городская целевая программа «Сохранность автомобильных дорог города Переславля-Залесского на 2016-2020 годы»
	465796,9
	77634,1
	233209,4
	89653,4
	32650,0
	32650,0

	Областной бюджет
	188148,4
	36587,0
	126592,9
	24968,5
	0,0
	0,0

	Городской бюджет
	216593,5
	37747,1
	69356,5
	44189,9
	32650,0
	32650,0

	Внебюджетные источники
	61055,0
	3300,0
	37260,0
	20495,0
	0,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	465796,9
	77634,1
	233209,4
	89653,4
	32650,0
	32650,0

	Областной бюджет
	188148,4
	36587,0
	126592,9
	24968,5
	0,0
	0,0

	Городской бюджет
	216593,5
	37747,1
	69356,5
	44189,9
	32650,0
	32650,0

	Внебюджетные источники
	61055,0
	3300,0
	37260,0
	20495,0
	0,0
	0,0

1.3. В разделе VII. «Основные сведения о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы г. Переславля-Залесского» позицию «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объём финансирования

	465 796,9 тыс. руб. в том числе:
- средства областного бюджета – 188 148,4 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 216593,5 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 61 055,0 тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 г. – 77 634,1 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 36 587,0 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 37 747,1 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 3 300,000 тыс. руб.
2017 г.- 233 209,4 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 126 592,9 тыс. руб.
- средства городского бюджета – 69 356,5 тыс. руб.
- внебюджетные источники – 37 260,0 тыс. руб.
2018 г. – 89 653,4 тыс. руб., в том числе:
 - средства областного бюджета – 24 968,5 тыс. руб.
 - средства городского бюджета – 44 189,9 тыс. руб.
 - внебюджетные источники – 20 495,0 тыс. руб.
2019 г. – 32 650,0 тыс. руб., в том числе:
- средства городского бюджета – 32 650,0 тыс. руб.
2020 г.- 32 650,0 тыс. руб., в том числе:
- средства городского бюджета – 32 650,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                         В.Ю. Леженко

image1.wmf